inclou la col·locació de cartells informatius i senyalització
provisional d'advertència necessària, inclòs equips humans de senyalització, segons
indicacions de la direcció facultativa de l'obra. Pressupost detallat a l'estudi de seguretat y
salut.

7.406,00 €

(SET MIL QUATRE-CENTS SIS EUROS)

P-2 P151U-EQXX m2 Substitució de xarxa de polietilè existent i instal·lació de nova xarxa, fabricada en polipropilè,
perimetrada en cabo de 8 mm de diàmetre i cosida malla per malla, de trama 100x100 mm i
cordó de 4 mm. Color blanc. Inclou la substitució dels ferratges per a la seva col·locació dels

[...]

P-3 P151U-EQYY u Poste de 7,5 m d'alçada de secció troncocònica, de xapa d'acer al carboni S-235-JR CE EN
40-5 i galvanitzades en calent segon les normes ISO 1461:99. Inclou la placa base amb les
carteles, perns d'ancoratge, rosques i volanderes. Interdistancia entre posters màxima de
6,50 m.

632,57 €

(SIS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-4 P214O-4RNH m Enderroc de biga de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor

19,17 €

(DINOU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-5 P214O-4RXX u Desmuntatge de tots els elements indicats al plànol denderrocs, inclou càrrega i transport a
instal·lació autoritzada.

1.393,93 €

(MIL TRES-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-6 P214U-IQEP m2 Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb
fresadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de runa sobre camió i escombrat i
neteja de la superfície fresada

[...]

P-7 P21DA-HBME u Desmuntatge per a substitució d'altaveu exterior, amb mitjans manuals i càrrega manual de
runa sobre camió o contenidor

14,49 €

(CATORZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-8 P21DA-HBMG u Desmuntatge per a substitució de central de megafonia, amb mitjans manuals i càrrega
manual de runa sobre camió o contenidor

108,71 €

(CENT VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-9 P21DD-HBK3 u Desmuntatge per a substitució de llum exterior amb equip elèctric integrat, de tipus decoratiu
o per a enllumenat de vials, muntat sobre columna o bàcul a una alçària de 10 m com a
màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

[...]

(SET EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-13 P352-M1IW m3 Fonament de formigó per armar HA - 35 / F / 20 / XC4 + XS3 + XA2 amb una quantitat de
ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 30 kg/m3
d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

255,73 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-14 P442-DFYF kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils
laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa
d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols

[...]

10,31 €

(DEU EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-16 P923-I4RY m3 Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200
kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb
acabat reglejat

125,84 €

(CENT VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-17 P9H1-CUOK m2 Reparació de les petites zones amb defectes de planimetria ocasionats per l'assentament de
l'asfaltat existent que es puguin determinar una vegada desmuntada la gespa artificial
existent. Sanejament i aplicació d'un morter especial per a reparació d'asfalt.